Stand: 01.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber

8 Sa 01.10.2022 17:00 1. KC Rothenbergen 5

9 Sa 01.10.2022 17:00 FC Laufach 2

10 Sa 01.10.2022 17:45 KSC Frammersbach 4
Spielfrei: Dreieck Damm 3, SG Elsenfeld/M6nchberg 1

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 FC Laufach 2 3 4856
2 SKG BS-Salmunster 3 3 5123
3 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 3 4848
4 SG Elsenfeld/Mdnchberg 1 1 1603
5 Dreieck Damm 3 2 3118
6 1. KC Rothenbergen 5 2 3099
7 DJK/AN GrofRostheim 2 3 4857
8 KSC Frammersbach 4 3 4347

@
1618,67
1707,67
1616,00
1603,00
1559,00
1549,50
1619,00
1449,00

2-4

Gast

SKG BS-Salmiinster 3
DJK/AN GrofRostheim 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff 3
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Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Krebs, Alexander
Hofmann, Hans
Dummig, Christel
Hackenberg, Ortwin
Legére, Laura
Lebert, Nicole
Frohlich, Peter
Steigerwald, Max
Reitz-Lauersdorf, Corinna
Richter, Simone

Spieler
Kaiser, Bruno
Schafer, Thorsten
Ruttiger, Pascal
Meinert, Finn
Gutsche, Glnther
Weber, Robert
Groh, Manfred
Hofling, Tim
Wolpert, Moritz
Ruttiger, Sandra

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name
Mannschaft Heim SKG BS-Salminster 3
Mannschaft Auswarts DJK/AN GroRRostheim 2
Spieler Heim Krebs, Alexander
Spieler Auswarts Koch, Bernd

KSC Frammersbach 4
1. KC Rothenbergen 5
FC Laufach 2
1. KC Rothenbergen 5
1. KC Rothenbergen 5
FC Laufach 2
KSC Frammersbach 4
KSC Frammersbach 4
1. KC Rothenbergen 5
FC Laufach 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

SKG BS-Salmunster 3
SKG BS-Salmunster 3
SG Kleinostheim/Mainaschaff 3
DJK/AN Grof3ostheim 2
SKG BS-Salmunster 3

SKG BS-Salmunster 3

SG Kleinostheim/Mainaschaff 3
DJK/AN Grof3ostheim 2
DJK/AN Grof3ostheim 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff 3

Ergebnis

1799
1696
477
465

m Auswarts
Kegel %] SWP Sp Kegel
3163 158150 4-0 1 1693
1799 1799,00 2-0 2 3324
1656 1656,00 1-1 2 3192
1603 1603,00 2-0 O 0
1627 1627,00 2-0 1 1491
1689 1689,00 2-0 1 1410
1621 1621,00 0-2 2 3236
2986 149300 2-2 1 1361

Mannschaft
Mannschaft
Datum Spielort

24.09.2022 Huttengrundhalle

17.09.2022 Keglerheim Frammersbach
01.10.2022 Keglerheim Frammersbach
17.09.2022 Keglerheim Frammersbach

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Ergebnis
1689 : 1668
1589 : 1540
1607 : 1543

(0] SWP

1693,00 0-2
1662,00 1-3
1596,00 2-2
0,00 0-0
1491,00 0-2
1410,00 0-2
1618,00 2-2
1361,00 0-2
Kegel Abr
477 153
456 142
432 139
429 133
424 106
402 111
394 112
385 113
380 97
379 112
Kegel Abr
434 129
432 132
427 130
423 125
401 117
401 104
391 105
390 105
387 106
379 99



Stand: 01.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 3. Spieltag / Ergebnisibersicht

8

10

1. KC Rothenbergen 5
Hofmann, Hans
Reitz-Lauersdorf, Corinna
Legére, Laura
Hackenberg, Ortwin

FC Laufach 2
Dummig, Christel
Siegler, René
Lebert, Nicole
Richter, Simone

KSC Frammersbach 4
Steigerwald, Max
Karl, Lukas
Krebs, Alexander
Frohlich, Peter

Vol
314
283
318
296
1211
Vol
293
264
291
267
1115
Vol
272
239
324
282
1117

Abr
142
97
106
133
478
Abr
139
112
111
112
474
Abr
113
112
153
112
490

Fe
5
14
11
6
36
Fe
6
10
9
13
38
Fe
13
12
8
14
47

Ges P
456
380
424
429
1689 2:0
Ges P
432
376
402
379
1589 2:0
Ges P
385
351
477
394
1607 2:0

SKG BS-Salminster 3
Weber, Robert
Kaiser, Bruno
Gutsche, Glnther
Schafer, Thorsten

DJK/AN GroRRostheim 2
Hofling, Tim
Barthelmes, Lars
Wolpert, Moritz
Meinert, Finn

SG Kleinostheim/Mainaschaff 3
Wanner, Michael
Ruttiger, Sandra
Ruttiger, Pascal
Groh, Manfred

Vol
297
305
284
300
1186
Vol
285
273
281
298
1137
Vol
258
280
297
286
1121

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Abr
104
129
117
132
482
Abr
105
67
106
125
403
Abr
88
99
130
105
422

Fe

10

29
Fe
15
23
14

60
Fe
19
11

13
48

Ges
401
434
401
432
1668
Ges
390
340
387
423
1540
Ges
346
379
427
391
1543



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-1) / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Koch, Bernd
Lebert, Nicole
Schwan, Luca

Reitz-Lauersdorf, Corinna

Pfister, Leon
FaBbender, Nicole
Kaiser, Bruno
Schafer, Thorsten
Meinert, Finn
Ruttiger, Pascal
Gries, Timo
Dummig, Christel
Weber, Robert
Siegler, René
Hackenberg, Ortwin
Ziewitz, Nicole
Fischer, Sebastian
Gutsche, Glnther
Hofling, Tim

Groh, Manfred
Dressler, Dominik
Wolpert, Moritz
Gramatowski, Luca
Heller, Leo
Ruttiger, Sandra
Console, Romano
Goller, Mario
ReulR, Nico
Wanner, Michael
Miinz, Markus
Barthelmes, Lars
Steigerwald, Max
Budel, Luca
Krause, Anton
Breidenbach, Horst
Krebs, Alexander
Hofmann, Hans
Grod, Gunther
Kaup, Tim

Legére, Laura
Eser, Reinhold
Bieber, Alexander
Zahn, Bianca
Frohlich, Peter
Reinhard, Manuel
Miulek, Johann
Richter, Simone
Abb, Roland
Schade, Andrea
Karl, Lukas

Klub
DJK/AN GrofR3ostheim
FC Laufach
SKG BS-Salminster
1. KC Rothenbergen

SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Kleinostheim/Mainaschaff

SKG BS-Salmiinster
SKG BS-Salmiinster
DJK/AN GroRostheim

SG Kleinostheim/Mainaschaff

Dreieck Damm

FC Laufach

SKG BS-Salminster
FC Laufach

1. KC Rothenbergen
FC Laufach

SG Kleinostheim/Mainaschaff

SKG BS-Salmiinster
DJK/AN GroRostheim

SG Kleinostheim/Mainaschaff

1. KC Rothenbergen
DJK/AN GrofR3ostheim
DJK/AN GrofR3ostheim
KSC Frammersbach

SG Kleinostheim/Mainaschaff

Dreieck Damm
SKG BS-Salmiinster
Dreieck Damm

SG Kleinostheim/Mainaschaff

Dreieck Damm
DJK/AN GrofR3ostheim
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
1. KC Rothenbergen
KSC Frammersbach
1. KC Rothenbergen
FC Laufach

SG Kleinostheim/Mainaschaff

1. KC Rothenbergen
Dreieck Damm

SG Elsenfeld/Ménchberg
SG Elsenfeld/Ménchberg

KSC Frammersbach

SG Elsenfeld/Ménchberg

FC Laufach
FC Laufach

SG Elsenfeld/Ménchberg
SG Kleinostheim/Mainaschaff

KSC Frammersbach

AK
SenB m
Frauen
Ul8 m
Sen Aw
Ul8 m
Frauen
SenB m
Manner
Ul8 m
Ul8 m
Manner
SenBw
SenCm
Manner
SenCm
Frauen
Manner
SenCm
Ul8 m
SenCm
Ul8 m
Ul8 m
Ul8 m
SenCm
Sen Aw
SenB m
U23m
U23m
SenB m
Manner
Manner
Uld m
Ul8 m
Ul8 m
SenCm
Manner
SenCm
SenAm
Ul8 m
u23w
SenCm
Manner
Frauen
Ul8 m
Manner
SenB m
Sen Aw
SenBm
Sen Aw
Uld m

Sp

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ausw-@  Sp

465,00
457,00
455,00
450,00
443,00
435,00
434,00
432,00
432,00
427,00
426,00
423,00
414,50
408,00
407,00
405,00
404,00
403,50
397,50
391,00
388,00
387,00
385,00
382,00
373,00
367,00
367,00
358,00
346,00
340,00
340,00
337,00
327,00
315,00
165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Heim-@

0,00
402,00
463,00
380,00
444,00

0,00
424,00
460,00
464,00
427,00
428,00
408,50
452,00
371,50
429,00

0,00

0,00

0,00
347,00

0,00

0,00

0,00
407,00

0,00

0,00
412,00

0,00
365,00

0,00

0,00
403,00
385,00
383,00

0,00

0,00
477,00
456,00
438,00
434,00
424,00
422,00
422,00
417,00
392,00
385,00
384,00
379,00
379,00
351,00
348,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 01.10.2022

Sp Gesamt-@
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465,00
429,50
459,00
415,00
443,50
435,00
429,00
446,00
442,67
427,00
427,00
413,33
427,00
383,67
418,00
405,00
404,00
403,50
380,67
391,00
388,00
387,00
396,00
382,00
373,00
389,50
367,00
361,50
346,00
340,00
371,50
361,00
355,00
315,00
165,00
477,00
456,00
438,00
434,00
424,00
422,00
422,00
417,00
392,00
385,00
384,00
379,00
379,00
351,00
348,00

Best
465
457
463
450
444
435
434
460
464
427
428
432
452
408
429
405
404
406
405
391
388
387
407
382
379
412
367
365
346
340
403
385
383
315
165
477
456
438
434
424
422
422
417
394
385
384
379
379
351
351



